
číslo
15
10
5

10
5

15
10
5

15
10
5
5
0

15

0
5
0

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou projektové záměry shodného počtu bodů, 

Počet obyvatel obce/města, ve kterém se projekt realizuje je 1000 a více.

JPO II

JPO V
JPO III

Celkové způsobilé výdaje jsou  od 130 000 do 580 496 Kč.

Počet obyvatel obce/města, ve kterém se projekt realizuje je  501 - 1000.

Celkové způsobilé výdaje jsou  od 580 497 Kč  a více
Počet zásahů jednotky je 20 a více.

Počet zásahů jednotky je 9 a méně.
Počet zásahů jednotky je od 10 do 19.

Počet obyvatel obce/města, ve kterém se projekt realizuje je 0 - 500.

(Pokud i tak nebude možné projekty seřadit rozhoduje datum a čas podání, dříve podaný záměr se umístí na lepší pozici.)
budou tyto projektové záměry dále řazeny dle hodnocení těchto kritérií. 

Minimální počet bodů je 40. Maximální počet bodů je 80.

Žadatel není prvožadatelem v IROP.

1.

Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení

Číslo výzvy MAS
Číslo a název výzvy ŘO
Specifická pravidla (verze, platnost)
Obecná pravidla (verze, platnost)

Název výzvy MAS 10. VÝZVA IROP- MAS Achát – opatření 2 - Hasiči
10.
61. výzva IROP - Hasiči - SC 5.1 (CLLD)
verze 1, platnost 28.2.2023
verze 3, platnost 14.8.2023

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření 1.1.1. Podpora složek IZS -investice do zázemí, vybavení i lidí  
název kritéria popis kritéria

Kategorie jednotky JPO

2.

3.*

4.

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace

Celkový počet zásahů jednotky (v roce 2023)

Počet obyvatel obce/města ke dni 1.1.2024 - ve kterém se 
projekt realizuje 

7.* Prvožadatel v IROP
Žadatel je prvožadatelem v IROP.

6.
Projekt je zaměřen na výstavbu či rekonstrukci požární 
zbrojnice, nebo na vybudování či revitalizaci umělých 
vodních požárních nádrží v obci 

Projekt je zaměřen na jednu nebo více z uvedených aktivit.

Projekt není zaměřen na žádnou z uvedených aktivit.

5.
Jednotka SDH má předurčenost výjezdům k dopravním 
nehodám

Jednotka SDH má předurčenost výjezdům k dopravním nehodám.
Jednotka SDH nemá předurčenost výjezdům k dopravním nehodám.


	Obecná kritéria

